

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างอาคารบ้านพักระดับ 3,4

ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง

สำนักบริหารจัดการทรัพยากรทางทะเลและชายฝั่งที่ 4 เลขที่ 246/2 ถนนเจ้าลาย ตำบลชะอำ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สำนักบริหารจัดการทรัพยากรทางทะเลและชายฝั่งที่ 4

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดรายละเอียดคุณลักษณะและราคากลางสำหรับการประกวดราคาจ้างก่อสร้างบ้านพักระดับ 3-4 และก่อสร้าง
รั้วสำนักงาน ตามคำสั่งสำนักงานบริหารจัดการทรัพยากรทางทะเลและชายฝั่งที่ 4 ที่ 125/2561 ลงวันที่ 14 กันยายน พ.ศ.2561

คำนวณราคาตามแบบ

บ้านพักข้าราชการระดับ 3-4

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ 25 ธันวาคม พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	ค่าแรง/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	-ขุดดิน	161.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	15,939.00	15,939.00	
	-ทรายหยาบอัดแน่น	8.00	ลบ.ม.	420.00	3,360.00	99.00	792.00	4,152.00	
	-คอนกรีตหยาบ	8.00	ลบ.ม.	1,500.00	12,000.00	398.00	3,184.00	15,184.00	
	-คอนกรีต ค.2	134.00	ลบ.ม.	1,600.00	214,400.00	306.00	41,004.00	255,404.00	
1.1	-แบบหล่อคอนกรีต	823.00	ลบ.ฟ.	50.00	41,150.00	80.00	65,840.00	106,990.00	
	-ไม้คร่าวยึดแบบหล่อ	230.00	ลบ.ฟ.	80.00	18,400.00	-	-	18,400.00	
	-เสาค้ำแบบหล่อคอนกรีต	342.00	ตัน	30.00	10,260.00	-	-	10,260.00	
	-ตะปู	148.00	กก.	42.00	6,216.00	-	-	6,216.00	
1.2	-เหล็กSR24 Dia 6 มม.	1,374.00	กก.	10.00	13,740.00	4.10	5,633.40	19,373.40	
	-เหล็กSR24 Dia 9 มม.	3,238.00	กก.	10.00	32,380.00	4.10	13,275.80	45,655.80	
	-เหล็กSR24 Dia 12 มม.	1,551.00	กก.	9.00	13,959.00	3.30	5,118.30	19,077.30	
	-เหล็กSD30 Dia 16 มม.	4,110.00	กก.	8.00	32,880.00	3.30	13,563.00	46,443.00	
	-เหล็ก SD30 Dia 20 มม.	3,908.00	กก.	8.00	31,264.00	2.90	11,333.20	42,597.20	
ยอดรวมแผ่นที่1								605,691.70	

(นายสุรพล สายสนิท)

ประธานกรรมการ

(นายกฤษณะ บุญเต็ม)

กรรมการ

(นายศิริพงษ์ เดชโพธิ์พระ)

กรรมการและเลขานุการ